Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж 2014-2020“, по жалбата 
на Министерство на здравеопазването.
ОСЪЖДА Министерството на регионалното развитие и благоустройството да заплати на 
Министерството на здравеопазването сума в размер на 1233,69 (хиляда двеста тридесет и 
три лева и шестдесет и девет стотинки) лева за разноски по делото.

Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 
   14    .административен съд в дневен срок от съобщението